
GIUBBINO NEW EXTRA

JACKET

DESCRIZIONE / DESCRIPTION:
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 - Hidden buttoning closure
 -
 
 

-

CODICE / CODE

14GB0291/00-0030
TESSUTO PRINCIPALE / MAIN FABRIC

100% COTONE GR/MQ. 270
100% COTTON GR/MQ. 270

GAMMA TAGLIE / SIZE RANGE

40-68 blu 4001
            blue 4001 
40-64 per le altre varianti
             for other colours

CERTIFICAZIONI / CERTIFICATION

 UNI EN ISO 13688
 

MANUTENZIONE / MAINTENANCE

40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64   66 Tol. 
±

BB LUNGHEZZA TOTALE
TOTAL LENGTH 58.00 59.50 61.00 62.50 64.00 65.50 67.00 68.50 70.00 71.50 73.00 73.00 73.00 73.00

DA META' CIRCONFERENZA TORACE
CHEST HALF CIRCUMFERENCE 49.00 51.00 53.00 55.00 57.00 59.00 61.00 63.00 65.00 67.00 69.50 72.00 75.00 78.00

BB

DA

CA

NEW EXTRA/

0001 1003 4001 4011 6016 7005

VARIANTI COLORI / COLOR VARIANTS

68

73.00

81.00

1

1

CB
LUNGHEZZA MANICA CON SPALLA
SLEEVE LENGHT WITH SHOULDER

74.50 76.00 77.50 78.50 80.00 81.50 82.50 84.00 85.50 86.00 86.50 87.5087.00 88.00 88.50 1


